
                UCHWAŁA NR 16/49/2015 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 9 marca 2015 roku 

 

w sprawie skierowania pod obrady Rady Powiatu w Myśliborzu projektu uchwały  

w sprawie oceny rocznej działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Dębnie 

Na podstawie § 36 ust. 1 pkt 1 Statutu Powiatu Myśliborskiego stanowiącego załącznik 

do uchwały Nr XLIV/398/2014 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 30 stycznia 2014 roku 

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Myśliborskiego (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2014 roku, 

poz. 990), Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Kieruje się pod obrady VI sesji Rady Powiatu w Myśliborzu projekt uchwały  

w sprawie oceny rocznej działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Dębnie. 

2.  Projekt uchwały, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         

 

Przewodniczący Zarządu  

 

Arkadiusz Janowicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  

        do Uchwały Nr 16/49/2015 

        Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

        z dnia 9 marca 2015 roku  

 

PROJEKT 

UCHWAŁA NR ...../......./ 2015 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

                                                   z dnia ................... 2015 roku 

 

w sprawie oceny rocznej działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Dębnie 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 5, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  

o samorządzie powiatowym (j.t. Dz. U. z 2013 poz. 595 ze zm.) w związku z § 21 ust.1 i ust.3 

Rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2004r.  

w sprawie warsztatów terapii zajęciowej (Dz. U. z 2004r. Nr 63 poz. 587 ze zm.), Rada 

Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Ocenia się pozytywnie działalność Warsztatu Terapii Zajęciowej w Dębnie  

w 2014r. 

2. Oceny, o której mowa w ust. 1 dokonano na podstawie sprawozdania z działalności 

rehabilitacyjnej i wykorzystania środków finansowych Warsztatu Terapii Zajęciowej  

w Dębnie, które stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z § 21 ust.1 Rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej 

z dnia 25 marca 2004r. w sprawie warsztatów terapii zajęciowej jednostka prowadząca 

warsztat składa powiatowi roczne sprawozdanie z działalność i rehabilitacyjnej  

i wykorzystania środków finansowych warsztatu w terminie do dnia 1 marca następnego roku. 

Sprawozdanie wpłynęło do Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu  

27 lutego 2015r. i zawiera następujące dane: 

I. Opisowa informacja z działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Dębnie. 

II. Sprawozdanie z wydatkowania środków finansowych z otrzymanej dotacji. 

III. Informacja o uczestnikach; 

1. Liczba uczestników, stopień i rodzaj niepełnosprawności. 

2. Ogólna frekwencja w zajęciach w poszczególnych miesiącach. 

3. Liczba uczestników, którzy opuścili Warsztat. 

IV. Informacja o prowadzonym procesie rehabilitacyjnym. 

1. Formy i metody realizowanej działalności rehabilitacyjnej. 

2. Liczba uczestników, którzy poczynili postępy w rehabilitacji. 

3. Informacja o Radzie Programowej i podejmowanych decyzjach. 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się ze sprawozdaniem złożonym przez WTZ i ocenił pozytywnie 

jego działalność w 2014 roku. Wobec powyższego podejmuje się niniejszą uchwałę. 

 

 

Przygotowała: 

Anna Baik 

Starszy specjalista pracy z rodziną 

PCPR w Myśliborzu  

 

 


